TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM - CTCP
CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA5

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........TTr-HĐQT Bỉm sơn, ngày       tháng0 4 năm 2018

 DỰ THẢO

TỜ TRÌNH

V/v: Phân phối lợi nhuận năm 2018

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP LILAMA5

Căn cứ Báo cáo tài chính năm 2017 đã được kiểm toán.

Thay mặt Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lilama5. Tôi xin báo cáo dự
kiến phân phối lợi nhuận năm 2017 kính trình Đại hội đồng cổ đông như sau:

Đơn vị tính: VN đồng

TT Nội dung Số tiền  Ghi chú

I Lợi nhuận các năm trước chuyển sang 0

II Lợi nhuận sau thuế năm 2017 349.278.033

III Tổng lợi nhuận phân phối (III = I+II) 349.278.033 Trong đó

1 Trích quỹ đầu tư phát triển 349.278.033 100%

2 Trích quỹ khen thưởng, phúc lợi 0

3 Lợi nhuận còn lại sau khi phân phối 0

4 Dự kiến chia cổ tức năm 2017 không chia 0

Trân Trọng kính trình!

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT,TGĐ, BKS;

- Lưu HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lưu Huy Phúc